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Refine Group beslutar om ny strategi samt finansiella 
mål för 2030
Styrelsen i Refine Group AB (publ)  har idag beslutat om en ny strategisk inriktning med (”Bolaget”)
fokus på att bygga ett koncentrerat och operativt drivet investeringsbolag. Styrelsen har även 
beslutat om att fastställa finansiella mål för räkenskapsåret 2030 som innebär en omsättning om 
1,2–1,4 miljarder kronor, justerad  om 7–10 procent och en nettoskuld i EBITDA-marginal
förhållande till EBITDA om högst 2,5x.

Ny strategisk inriktning

Styrelsen i Bolaget har beslutat om en ny strategisk inriktning med fokus på att bygga ett 
koncentrerat och operativt drivet investeringsbolag.

Bolaget avser att primärt förvärva och skala noggrant utvalda nordiska och internationella 
 (DTC) med bevisad  fit, starka marginaler och tydligt Direct-to-Consumer-bolag product-market

entreprenörskap.

Ambitionen är att vidareutveckla dessa verksamheter genom en beprövad operativ metodik. 
Värdeskapandet ska ske i tre steg: operativ exekvering, kommersiell acceleration samt organisatorisk 
och  utveckling.AI-driven

Finansiella mål för 2030

Styrelsen har fastställt finansiella mål för räkenskapsåret 2030. Målen speglar styrelsens långsiktiga 
ambitionsnivå och utgör ett ramverk för Bolagets fortsatta tillväxt, lönsamhet och kapitalstruktur. 
Målen ska uppnås genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv.

De finansiella målen för räkenskapsåret 2030 är:

– Omsättning om 1,2–1,4 miljarder kronor
– Justerad  om 7–10 procentEBITDA-marginal
– Nettoskuld i förhållande till EBITDA om högst 2,5x

Kapitalallokering och utdelningsmodell

Vid exit av portföljbolag fördelas realiserat kapital mellan utdelning och återinvestering. Överlikviditet 
som inte bedöms behövas för fortsatt tillväxt och nya förvärv ska delas ut till aktieägarna, medan 
resterande kapital återinvesteras.

Teamet bakom Vetted Assets

Extra bolagsstämma har idag beslutat om namnbyte till Vetted Assets AB (publ). Namnbytet är 
villkorat av registrering hos Bolagsverket.
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Som en del av Bolagets nya inriktning har en grupp investerare, rådgivare och operativa profiler 
samlats, med erfarenhet av att bygga, skala och utveckla entreprenörsdrivna bolag. Ytterligare 
information om teamet kommer att kommuniceras under april.

Detta pressmeddelande utgör inte en prognos. De strategiska ambitioner och finansiella mål som 
beskrivs ovan speglar styrelsens långsiktiga målbild för Bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ludvig Neset, VD, Refine Group AB (publ)
Telefon: +46  91 8073-558

 E-mail: ir@refinegroup.com

Om Refine Group
Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB 
(telefon: +46 (0)  211 10,  ) är Bolagets Certified Adviser.8-684 e-post: adviser@eminova.se

För mer information, se  .www.refinegroup.com

Denna information är sådan information som Refine Group är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-04-08 11:00
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